



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2017

№ 541

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 25.09.2013 № 453

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий государственной программы «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы» Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 453 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 25.09.2017 № 466), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Амурской области



А.А.Козлов

Приложение
к постановлению Правительства
Амурской области
от 20.11.2017 № 541

Изменения, вносимые в государственную программу «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»

1. В пункте 9 паспорта государственной программы:

- 1) в абзаце первом сумму «1 503 078,72 тыс. руб.» заменить суммой «1 503 421,42 тыс. руб.»;
- 2) в абзаце пятом сумму «141 475,35 тыс. руб.» заменить суммой «141 818,05 тыс. руб.»;
- 3) в абзаце девятом сумму «1 873 202,06 тыс. руб.» заменить суммой «1 873 452,06 тыс. руб.»;
- 4) в абзаце тринадцатом сумму «423 848,2 тыс. руб.» заменить суммой «424 098,2 тыс. руб.».

2. В разделе VI государственной программы:

- 1) в абзаце первом сумму «1 503 078,72 тыс. рублей» заменить суммой «1 503 421,42 тыс. рублей»;
- 2) в абзаце пятом сумму «141 475,35 тыс. рублей» заменить суммой «141 818,05 тыс. рублей»;
- 3) в абзаце двадцать пятом сумму «367 952,79 тыс. рублей» заменить суммой «367 852,79 тыс. рублей»;
- 4) в абзаце двадцать девятом сумму «24 609,81 тыс. рублей» заменить суммой «24 509,81 тыс. рублей»;
- 5) в абзаце тридцать третьем сумму «497 614,86 тыс. рублей» заменить суммой «498 057,56 тыс. рублей»;
- 6) в абзаце тридцать седьмом сумму «76 921,89 тыс. рублей» заменить суммой «77 364,59 тыс. рублей».

3. В подпрограмме «Развитие лесного хозяйства в Амурской области»:

- 1) в пункте 7 паспорта подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «367 952,79 тыс. рублей» заменить суммой «367 852,79 тыс. рублей»;
 - б) в абзаце пятом сумму «24 609,81 тыс. руб.» заменить суммой «24 509,81 тыс. руб.»;
- 2) в разделе 1.5 подпрограммы:
 - а) в абзаце первом сумму «367 952,79 тыс. рублей» заменить суммой «367 852,79 тыс. рублей»;
 - б) в абзаце пятом сумму «24 609,81 тыс. рублей» заменить суммой «24 509,81 тыс. рублей».

4. В подпрограмме «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы»:

- 1) в пункте 7 паспорта подпрограммы:

а) в абзаце первом сумму «497 614,86 тыс. рублей» заменить суммой «498 057,56 тыс. рублей»;

б) в абзаце пятом сумму «76 921,89 тыс. руб.» заменить суммой «77 364,59 тыс. руб.»;

в) в абзаце девятом сумму «41 379,9 тыс. руб.» заменить суммой «41 729,9 тыс. руб.»;

г) в абзаце одиннадцатом сумму «21 103,4 тыс. руб.» заменить суммой «21 453,4 тыс. руб.»;

2) в разделе 1.5 подпрограммы:

а) в абзаце первом сумму «497 614,86 тыс. рублей» заменить суммой «498 057,56 тыс. рублей»;

б) в абзаце пятом сумму «76 921,89 тыс. рублей» заменить суммой «77 364,59 тыс. рублей»;

в) в абзаце девятом сумму «41 379,9 тыс. рублей» заменить суммой «41 729,9 тыс. рублей».

5. В приложении № 2 к государственной программе:

1) в позиции «Государственная программа «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

а) в строке «Всего, в том числе:»:

в столбце «Всего» цифры «1 503 078,72» заменить цифрами «1 503 421,42»;

в столбце «2017 год» цифры «141 475,35» заменить цифрами «141 818,05»;

б) в строке «Координатор государственной программы – министерство природных ресурсов Амурской области»:

в столбце «Всего» цифры «1 503 078,72» заменить цифрами «1 503 421,42»;

в столбце «2017 год» цифры «141 475,35» заменить цифрами «141 818,05»;

в) в строке «Координатор подпрограммы 3 – министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области»:

в столбце «Всего» цифры «367 952,78» заменить цифрами «367 852,78»;

в столбце «2017 год» цифры «24 609,81» заменить цифрами «24 509,81»;

г) в строке «Координатор подпрограммы 4 – министерство природных ресурсов Амурской области»:

в столбце «Всего» цифры «497 614,86» заменить цифрами «498 057,56»;

в столбце «2017 год» цифры «76 921,89» заменить цифрами «77 364,59»;

д) в строке «Участник подпрограммы 3 – министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области»:

в столбце «Всего» цифры «367 952,78» заменить цифрами «367 852,78»;

в столбце «2017 год» цифры «24 609,81» заменить цифрами «24 509,81»;

е) в строке «Участник подпрограммы 4 – министерство природных ресурсов Амурской области»:

в столбце «Всего» цифры «229 026,25» заменить цифрами «229 368,95»;

в столбце «2017 год» цифры «35 450,60» заменить цифрами «35 793,30»;

ж) в строке «Участник подпрограммы 4 – министерство лесного хозяйства и пожарной безопасности Амурской области»:

в столбце «Всего» цифры «114 568,20» заменить цифрами «114 668,20»;

в столбце «2017 год» цифры «17 430,71» заменить цифрами «17 530,71»;

2) в пункте 3:

а) в позиции «Подпрограмма «Развитие лесного хозяйства в Амурской области»:

в столбце «Всего» цифры «367 952,78» заменить цифрами «367 852,78»;

в столбце «2017 год» цифры «24 609,81» заменить цифрами «24 509,81»;

б) в позиции «Основное мероприятие. Мероприятия в сфере использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов» подпункта 3.1:

в столбце «Всего» цифры «175 313,36» заменить цифрами «175 213,36»;

в столбце «2017 год» цифры «24 609,81» заменить цифрами «24 509,81»;

в) в подпункте 3.1.1:

в столбце «Всего» цифры «171 313,36» заменить цифрами «171 213,36»;

в столбце «2017 год» цифры «24 609,81» заменить цифрами «24 509,81»;

3) в пункте 4:

а) в позиции «Подпрограмма «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы»:

в столбце «Всего» цифры «497 614,86» заменить цифрами «498 057,56»;

в столбце «2017 год» цифры «76 921,89» заменить цифрами «77 364,59»;

б) в позиции «Основное мероприятие. Обеспечение функций исполнительных органов государственной власти» подпункта 4.1:

в столбце «Всего» цифры «497 614,86» заменить цифрами «498 057,56»;

в столбце «2017 год» цифры «76 921,89» заменить цифрами «77 364,59»;

в) подпункт 4.1.1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.

6. В приложении № 3 к государственной программе:

1) в позиции «Охрана окружающей среды в Амурской области на 2014 – 2020 годы»:

а) в строке «Всего»:

в столбце «Всего» цифры «3 412 516,48» заменить цифрами «3 413 109,18»;

в столбце «2017 год» цифры «565 323,55» заменить цифрами «565 916,25»;

б) в строке «федеральный бюджет»:

в столбце «Всего» цифры «1 873 202,06» заменить цифрами «1 873 452,06»;

в столбце «2017 год» цифры «423 848,20» заменить цифрами «424 098,20»;

в) в строке «областной бюджет»:

в столбце «Всего» цифры «1 503 078,72» заменить цифрами «1 503 421,42»;

в столбце «2017 год» цифры «141 475,35» заменить цифрами «141 818,05»;

2) в пункте 3:

а) в позиции «Развитие лесного хозяйства в Амурской области» в строке «Всего»:

в столбце «Всего» цифры «2 023 925,89» заменить цифрами «2 023 825,89»;

в столбце «2017 год» цифры «406 842,11» заменить цифрами «406 742,11»;

в строке «областной бюджет»:

в столбце «Всего» цифры «367 952,78» заменить цифрами «367 852,78»;

в столбце «2017 год» цифры «24 609,81» заменить цифрами «24 509,81»;

б) в позиции «Мероприятия в сфере использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов» подпункта 3.1:

в строке «Всего»:

в столбце «Всего» цифры «1 831 276,46» заменить цифрами «1 831 176,46»;

в столбце «2017 год» цифры «406 842,11» заменить цифрами «406 742,11»;

в строке «областной бюджет»:

в столбце «Всего» цифры «175 313,36» заменить цифрами «175 213,36»;

в столбце «2017 год» цифры «24 609,81» заменить цифрами «24 509,81»;

в) в подпункте 3.1.2:

в строке «Всего»:

в столбце «Всего» цифры «171 313,36» заменить цифрами «171 213,36»;

в столбце «2017 год» цифры «24 609,81» заменить цифрами «24 509,81»;

в строке «областной бюджет»:

в столбце «Всего» цифры «171 313,36» заменить цифрами «171 213,36»;

в столбце «2017 год» цифры «24 609,81» заменить цифрами «24 509,81»;

3) в пункте 4:

а) в позиции «Обеспечение реализации основных направлений государственной политики в сфере реализации государственной программы»:

в строке «Всего»:

в столбце «Всего» цифры «538 994,76» заменить цифрами «539 787,46»;

в столбце «2017 год» цифры «98 125,29» заменить цифрами «98 817,99»;

в строке «федеральный бюджет»:

в столбце «Всего» цифры «41 379,90» заменить цифрами «41 729,90»;

в столбце «2017 год» цифры «21 103,40» заменить цифрами «21 453,40»;

в строке «областной бюджет»:

в столбце «Всего» цифры «497 614,86» заменить цифрами «498 057,56»;

в столбце «2017 год» цифры «76 921,89» заменить цифрами «77 364,59»;

б) в позиции «Обеспечение функций исполнительных органов государственной власти» подпункта 4.1:

в строке «Всего»:

в столбце «Всего» цифры «538 994,76» заменить цифрами «539 787,46»;

в столбце «2017 год» цифры «98 125,29» заменить цифрами «98 817,99»;
в строке «федеральный бюджет»:
в столбце «Всего» цифры «41 379,90» заменить цифрами «41 729,90»;
в столбце «2017 год» цифры «21 103,40» заменить цифрами «21 453,40»;
в строке «областной бюджет»:
в столбце «Всего» цифры «497 614,86» заменить цифрами «498 057,56»;
в столбце «2017 год» цифры «76 921,89» заменить цифрами «77 364,59»;
в) в подпункте 4.1.1:
в строке «Всего»:
в столбце «Всего» цифры «496 801,90» заменить цифрами «497 244,60»;
в столбце «2017 год» цифры «76 797,29» заменить цифрами «77 239,99»;
в строке «областной бюджет»:
в столбце «Всего» цифры «496 801,90» заменить цифрами «497 244,60»;
в столбце «2017 год» цифры «76 797,29» заменить цифрами «77 239,99»;
г) в подпункте 4.1.3:
в строке «Всего»:
в столбце «Всего» цифры «41 379,90» заменить цифрами «41 729,90»;
в столбце «2017 год» цифры «21 103,40» заменить цифрами «21 453,40»;
в строке «федеральный бюджет»:
в столбце «Всего» цифры «41 379,90» заменить цифрами «41 729,90»;
в столбце «2017 год» цифры «21 103,40» заменить цифрами «21 453,40».

